
Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Schüler B U14 JG. 99/00/01 Distanz: 1800 m / Startzeit: 10:50:44

 Klasse: U14-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0328 Mund Timmy AUT LCA Hochschwab 00:07:29.33

2 0331 Steiger Markus AUT Sporting Chocolate 00:07:53.02

3 0326 Scheidl Alexander AUT KSV Leichtathletik ece 00:07:58.86

4 0330 Steffl Johannes AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:08:04.08

5 0332 Plöbst Fabian AUT Sporting Chocolate 00:09:15.68

6 0327 Rothschädl Mario AUT HRC Jaritzberg 00:09:30.12

7 0333 Schreibmaier Pascal AUT Sporting Chocolate 00:09:34.61

8 0329 Hödl Dennis AUT LCA Hochschwab 00:10:14.51

9 0339 Feiel Rene AUT LCA-Hochschwab 00:11:36.81

 Klasse: U14-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0335 Krenn Melissa AUT KSV Leichtathletik ece 00:08:01.38

2 0334 Rischka Fiona AUT KSV Leichtathletik ece 00:08:04.11

3 0337 Maggele Lara AUT KSV Leichtathletik ece 00:08:47.77

4 0338 Rothschädl Julia AUT HRC Jaritzberg 00:09:41.39
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Schüler A U16 JG. 97/98 Distanz: 2700 m / Startzeit: 11:09:39

 Klasse: U16-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0316 Olah Daniel AUT SU Kärcher Leibnitz 00:10:32.89

2 0301 Gaugl Sebastian AUT KSV Leichtathletik ece 00:11:15.29

3 0305 Kolland Andreas AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:11:26.38

4 0302 Mandlbauer Jakob AUT MLG Sparkasse 00:11:31.10

5 0307 Stelzer Manuel AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:11:33.38

6 0303 Triebl Armin AUT TUS Feldbach 00:11:51.91

7 0306 Kolland Matthias AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:13:11.96

 Klasse: U16-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0314 Illmaier Bianca AUT LCA Hochschwab 00:12:31.48

2 0310 Dissauer Selina AUT KSV Leichtathletik ece 00:13:20.67

3 0336 Karkela Melisa AUT KSV Leichtathletik ece 00:13:39.12

4 0313 Brunner Beatrice AUT ATV Irdning 00:13:51.66

5 0311 Fink Sonja AUT TUS Feldbach 00:14:28.06

6 0309 Lilek Hannah AUT KSV Leichtathletik ece 00:14:37.92

7 0312 Wippel Elena AUT ATV Irdning 00:14:41.60
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Jugend U18 Distanz: 3600 m / Startzeit: 11:35:29

 Klasse: U18-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0257 Rechberger Julian AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:15:22.38

2 0252 Meißel Hannes AUT ATV Irdning 00:15:49.57

3 0253 Hoffelner Mario AUT Sporting Chocolate 00:16:54.53

 Klasse: U18-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0259 Fink Marion AUT Happy Lauf Anger 00:16:36.71

2 0255 Wöhri Sophia AUT ATV Irdning 00:17:57.44

3 0258 Berger Eva AUT LC IDEE Rottenmann 00:19:32.32
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Junioren U20 Distanz: 5400 m / Startzeit: 12:08:31

 Klasse: U20-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0182 Schneider Valentin AUT KSV Leichtathletik ece 00:23:30.92

 Klasse: U20-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0186 Ebner Claudia AUT Atus Knittelfeld 00:34:14.71

2 0183 Gruber Lisa AUT Atus Knittelfeld 00:35:18.57

3 0184 Saiger Julia AUT Atus Knittelfeld 00:35:41.64

4 0185 Berger Madlen AUT Atus Knittelfeld 00:38:59.92
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Männer II 1992+älter Distanz: 3600 m / Startzeit: 11:35:29

 Klasse: Allgemein II-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0223 Rossmann Thomas AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:13:05.19

2 0210 Hofer Christian AUT PSV Leoben 00:13:11.52

3 0221 Hütter Matthias AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:13:22.68

4 0222 Eckhart Rene AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:13:35.00

5 0201 Ramprecht Felix AUT Atus Knittelfeld 00:13:37.90

6 0206 Wiltschnigg Stefan AUT MLG Sparkasse 00:13:46.32

7 0214 Grabmayr Markus AUT PSV Leoben 00:13:57.98

8 0233 Seifter Florian AUT Atus Judenburg 00:14:00.06

9 0205 Puffing Manfred AUT KSV Leichtathletik ece 00:14:02.24

10 0227 Brunner David AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:05.30

11 0207 Pingitzer Robert AUT TSV Sparkasse Hartberg 00:14:12.40

12 0225 Angerer Jan AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:23.34

13 0228 Blümel Michael AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:26.08

14 0213 Unterberger Alexander AUT PSV Leoben 00:14:32.66

15 0212 Völsner Andreas AUT PSV Leoben 00:14:54.69

16 0208 Gremsl HansChristia AUT TSV Sparkasse Hartberg 00:15:03.41

17 0203 Del-Medico Thomas AUT Atus Knittelfeld 00:15:12.34

18 0224 Gruber Dietmar AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:12.72

19 0218 Percht Robert AUT HSV St. Michael 00:15:15.36

20 0216 Wohlmuther Gerhard AUT HSV St. Michael 00:15:55.98

21 0204 Rathmayer Daniel AUT Atus Knittelfeld 00:16:06.40

22 0217 Pauker Franz AUT HSV St. Michael 00:16:09.59

23 0219 Lorberau Oliver AUT HSV St. Michael 00:17:55.78
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Frauen Distanz: 5400 m / Startzeit: 12:08:31

 Klasse: -- ALLE --  StM-allgKlasse
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0101 Eberhardt Gabi AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:25:05.86
2 0133 Thoma Pia-Maria AUT CML Fincon 00:25:13.75
3 0104 Freitag Karin AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:25:20.42
4 0105 Frei Maria AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:27:32.16
5 0127 Pycha Isabella AUT Fun Sports Tri-Team 00:27:40.01
6 0123 Neuhold Claudia AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:04.80
7 0118 Kos Nina AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:14.49
8 0111 Gruber Martina AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:34.28
9 0132 Streibl Justina AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:29:50.63
10 0129 Saubart Isabella AUT HRC Jaritzberg 00:30:17.44
11 0135 Triebl Christa AUT TUS Feldbach 00:30:59.82
12 0106 Friesenbichler Bärbel AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:31:04.26
13 0115 Hödl Maria AUT LCA Hochschwab 00:31:09.72
14 0119 Leitner Petra AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:31:25.93
15 0108 Glatz Sylvia AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:31:34.61
16 0102 Egger Angelika AUT HSV St. Michael 00:32:55.42
17 0134 Tiefengraber Erika AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:33:16.77
18 0137 Wöhlke Claudia AUT Sporting Chocolate 00:33:38.15
19 0124 Paier Eva AUT Union Mürzsteg 00:34:33.89
20 0130 Schreibmaier Birgit AUT Sporting Chocolate 00:34:46.23
21 0120 Maunz Sabine AUT PSV Leoben 00:34:48.50
22 0138 Zechner Theresia AUT RTT Passail 00:35:24.51
23 0125 Pateter Anita AUT LCA Hochschwab 00:36:46.89
24 0121 Moitzi Luise AUT Atus Judenburg 00:39:09.66
25 0109 Glockengießer Sonja AUT TUS Feldbach 00:39:12.93
26 0110 Greiner Helga AUT TUS Feldbach 00:41:03.85
27 0117 Konrad Cäcilia AUT PSV Leoben 00:41:22.26
28 0113 Hoffelner Sigrid AUT Sporting Chocolate 00:42:21.00
29 0116 Konrad Christine AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:44:10.55
30 0128 Rotter Margarete AUT PSV Leoben 00:56:44.33
31 0112 Gutsche Eleonore AUT PSV Leoben 00:57:14.93
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Frauen Distanz: 5400 m / Startzeit: 12:08:31

 Klasse: Masters 35-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0129 Saubart Isabella AUT HRC Jaritzberg 00:30:17.44
2 0109 Glockengießer Sonja AUT TUS Feldbach 00:39:12.93

 Klasse: Masters 40-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0101 Eberhardt Gabi AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:25:05.86
2 0123 Neuhold Claudia AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:04.80
3 0132 Streibl Justina AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:29:50.63
4 0106 Friesenbichler Bärbel AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:31:04.26
5 0119 Leitner Petra AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:31:25.93
6 0137 Wöhlke Claudia AUT Sporting Chocolate 00:33:38.15
7 0130 Schreibmaier Birgit AUT Sporting Chocolate 00:34:46.23
8 0120 Maunz Sabine AUT PSV Leoben 00:34:48.50
9 0125 Pateter Anita AUT LCA Hochschwab 00:36:46.89

 Klasse: Masters 45-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0105 Frei Maria AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:27:32.16
2 0127 Pycha Isabella AUT Fun Sports Tri-Team 00:27:40.01
3 0115 Hödl Maria AUT LCA Hochschwab 00:31:09.72
4 0108 Glatz Sylvia AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:31:34.61
5 0134 Tiefengraber Erika AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:33:16.77

 Klasse: Masters 50-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0135 Triebl Christa AUT TUS Feldbach 00:30:59.82
2 0102 Egger Angelika AUT HSV St. Michael 00:32:55.42
3 0113 Hoffelner Sigrid AUT Sporting Chocolate 00:42:21.00

 Klasse: Masters 55-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0124 Paier Eva AUT Union Mürzsteg 00:34:33.89
2 0116 Konrad Christine AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:44:10.55

 Klasse: Masters 60-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0138 Zechner Theresia AUT RTT Passail 00:35:24.51
2 0121 Moitzi Luise AUT Atus Judenburg 00:39:09.66
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 Bewerb: Frauen Distanz: 5400 m / Startzeit: 12:08:31

 Klasse: Masters 60-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

 Klasse: Masters 65-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0110 Greiner Helga AUT TUS Feldbach 00:41:03.85
2 0128 Rotter Margarete AUT PSV Leoben 00:56:44.33

 Klasse: Masters 70-w  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0117 Konrad Cäcilia AUT PSV Leoben 00:41:22.26
2 0112 Gutsche Eleonore AUT PSV Leoben 00:57:14.93
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Männer I + Masters 35-60 Distanz: 9000 m / Startzeit: 13:08:12

 Klasse: -- ALLE --  StM-allgKlasse
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0050 Pratscher Dieter AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:36:01.10
2 0051 Konrad Manfred AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:37:02.46
3 0071 Rois Andreas AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:37:09.48
4 0057 Peindl Hermann AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:37:13.61
5 0022 Schachner Sandro AUT Post SV Graz 00:37:31.83
6 0004 Mord Heimo AUT Atus Knittelfeld 00:37:41.84
7 0230 Streibl Philipp AUT Murrunners Tri Team 00:37:54.23
8 0001 Schöggl Christian AUT Atus Gratkorn 00:38:01.74
9 0072 Weberhofer Bernd AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:38:07.09
10 0032 Schaffernak Günter AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:38:21.32
11 0038 Bruggrabner Christian AUT LCA Hochschwab 00:38:23.97
12 0054 Berger Michael AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:38:31.75
13 0030 Unger Thomas AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:38:47.96
14 0068 Sauer Alois AUT Running Team Lannach 00:39:05.96
15 0008 Karner Josef AUT Atus Knittelfeld 00:39:13.29
16 0066 Dietmair Josef AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:39:37.14
17 0053 Reith Franz AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:39:37.20
18 0015 Fellner Jürgen AUT ATV Irdning 00:39:59.41
19 0045 Krenn Walter AUT LCA Hochschwab 00:40:15.61
20 0055 Nudl Richard AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:40:16.49
21 0021 Harkam Helmut AUT Post SV Graz 00:40:27.42
22 0070 Mayer Stefan AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:40:33.67
23 0034 Stoimaier Christian AUT LCA Hochschwab 00:40:38.83
24 0067 Adam Gert AUT Stefflhof Adventures 00:41:20.98
25 0019 Unterberger Alexander AUT PSV Leoben 00:41:28.18
26 0065 Glatz Ewald AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:41:31.11
27 0003 Gössler Erwin AUT Atus Knittelfeld 00:41:40.66
28 0046 Vidreis Günther AUT LCA Hochschwab 00:42:11.08
29 0044 Illmaier Stefan AUT LCA Hochschwab 00:42:24.71
30 0006 Del-Medico Thomas AUT Atus Knittelfeld 00:43:01.76
31 0026 Gruber Franz AUT Union Mürzsteg 00:43:21.65
32 0041 Resedaritz Andreas AUT LCA Hochschwab 00:43:27.76
33 0061 Fuchs Ernst AUT HSV Straß 00:43:42.66
34 0040 Kramer Markus AUT LCA Hochschwab 00:44:07.60
35 0062 Leitner Hannes AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:44:25.35
36 0012 Ritter Manfred AUT TSV Sparkasse Hartberg 00:44:27.84
37 0048 Pauker Franz AUT HSV St. Michael 00:45:16.84
38 0007 Wadsack Helmut AUT Atus Knittelfeld 00:45:25.34
39 0047 Wohlmuther Gerhard AUT HSV St. Michael 00:46:10.09
40 0039 Mund Alois AUT LCA Hochschwab 00:46:26.24
41 0083 Ernst Hubert AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:46:50.48
42 0017 Stöckl Christian AUT PSV Leoben 00:47:50.93
43 0043 Knoll Johann AUT LCA Hochschwab 00:48:10.34
44 0035 Kogelbauer Armin AUT LCA Hochschwab 00:48:10.60
45 0076 Schreibmaier Mario AUT Sporting Chocolate 00:48:32.48
46 0060 Gössler Johann AUT Hurtigflink LTC 00:49:27.72
47 0036 Pateter Erich AUT LCA Hochschwab 00:51:30.58
48 0024 Held Peter AUT Union Eisenerz 00:51:41.33
49 0074 Hoffelner Harald AUT Sporting Chocolate 00:52:30.60
50 0016 Streibl Herbert AUT PSV Leoben 00:53:29.79
51 0033 Zechner Peter AUT RTT Passail 00:53:47.70
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 Bewerb: Männer I + Masters 35-60 Distanz: 9000 m / Startzeit: 13:08:12

 Klasse: -- ALLE --  StM-allgKlasse
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

52 0009 Glockengießer Werner AUT TUS Feldbach 01:10:18.04
DNF 0069 Nader Erich AUT Running Team Lannach -
DNF 0075 Huber Michael AUT Sporting Chocolate -
DNF 0077 Senekowitsch Uwe AUT Sporting Chocolate -
DNF 0078 Wöhlke Volkmar AUT Sporting Chocolate -
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Männer I + Masters 35-60 Distanz: 9000 m / Startzeit: 13:08:12

 Klasse: Masters 35-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0004 Mord Heimo AUT Atus Knittelfeld 00:37:41.84
2 0038 Bruggrabner Christian AUT LCA Hochschwab 00:38:23.97
3 0008 Karner Josef AUT Atus Knittelfeld 00:39:13.29
4 0067 Adam Gert AUT Stefflhof Adventures 00:41:20.98
5 0006 Del-Medico Thomas AUT Atus Knittelfeld 00:43:01.76
6 0062 Leitner Hannes AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:44:25.35
7 0076 Schreibmaier Mario AUT Sporting Chocolate 00:48:32.48
DNF 0077 Senekowitsch Uwe AUT Sporting Chocolate -

 Klasse: Masters 40-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0001 Schöggl Christian AUT Atus Gratkorn 00:38:01.74
2 0032 Schaffernak Günter AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:38:21.32
3 0068 Sauer Alois AUT Running Team Lannach 00:39:05.96
4 0066 Dietmair Josef AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:39:37.14
5 0015 Fellner Jürgen AUT ATV Irdning 00:39:59.41
6 0055 Nudl Richard AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:40:16.49
7 0070 Mayer Stefan AUT LTV BAWAG PSK Köflach 00:40:33.67
8 0034 Stoimaier Christian AUT LCA Hochschwab 00:40:38.83
9 0041 Resedaritz Andreas AUT LCA Hochschwab 00:43:27.76
10 0047 Wohlmuther Gerhard AUT HSV St. Michael 00:46:10.09
11 0036 Pateter Erich AUT LCA Hochschwab 00:51:30.58
DNF 0075 Huber Michael AUT Sporting Chocolate -

 Klasse: Masters 45-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0051 Konrad Manfred AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:37:02.46
2 0053 Reith Franz AUT Kolland Topsport Asics Gaal 00:39:37.20
3 0045 Krenn Walter AUT LCA Hochschwab 00:40:15.61
4 0065 Glatz Ewald AUT X-Trim ASKÖ Zeltweg 00:41:31.11
5 0044 Illmaier Stefan AUT LCA Hochschwab 00:42:24.71
6 0048 Pauker Franz AUT HSV St. Michael 00:45:16.84
7 0035 Kogelbauer Armin AUT LCA Hochschwab 00:48:10.60
8 0016 Streibl Herbert AUT PSV Leoben 00:53:29.79
DNF 0069 Nader Erich AUT Running Team Lannach -
DNF 0078 Wöhlke Volkmar AUT Sporting Chocolate -

 Klasse: Masters 50-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0003 Gössler Erwin AUT Atus Knittelfeld 00:41:40.66
2 0046 Vidreis Günther AUT LCA Hochschwab 00:42:11.08
3 0040 Kramer Markus AUT LCA Hochschwab 00:44:07.60
4 0039 Mund Alois AUT LCA Hochschwab 00:46:26.24
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 Bewerb: Männer I + Masters 35-60 Distanz: 9000 m / Startzeit: 13:08:12

 Klasse: Masters 50-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

5 0043 Knoll Johann AUT LCA Hochschwab 00:48:10.34
6 0074 Hoffelner Harald AUT Sporting Chocolate 00:52:30.60
7 0181 Luser Günter AUT LC-Ardning 00:53:42.04

 Klasse: Masters 55-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0026 Gruber Franz AUT Union Mürzsteg 00:43:21.65
2 0061 Fuchs Ernst AUT HSV Straß 00:43:42.66
3 0007 Wadsack Helmut AUT Atus Knittelfeld 00:45:25.34
4 0083 Ernst Hubert AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:46:50.48
5 0009 Glockengießer Werner AUT TUS Feldbach 01:10:18.04

 Klasse: Masters 60-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0012 Ritter Manfred AUT TSV Sparkasse Hartberg 00:44:27.84
2 0060 Gössler Johann AUT Hurtigflink LTC 00:49:27.72
3 0024 Held Peter AUT Union Eisenerz 00:51:41.33
4 0033 Zechner Peter AUT RTT Passail 00:53:47.70
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Offizielle Ergebnisliste
Steir.Crosslaufmeisterschaften St. Michael - St. Michael 26.02.2012  

 Bewerb: Männer Masters 65/70 Distanz: 5400 m / Startzeit: 12:08:31

 Klasse: Masters 65-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0154 Haubenwallner Josef AUT LCA Hochschwab 00:27:19.83

2 0152 Tiefengraber Heinz AUT Union Mürzsteg 00:27:32.99

 Klasse: Masters 70-m  StM
Rang StartNR Nachname Vorname Nation Vereinsname Laufzeit

1 0215 Weber Adolf AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 00:32:11.16
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Mannschaftsergebnisse Steirische Crosslaufmeisterschaften 2012

Rang Klasse Vereinsname Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Platzziffer

1 U14-m Sporting Chocolate Steiger Markus Plöbst Fabian Schreibmaier Pascal 20
2 U14-m LCA Hochschwab Mund Timmy Hödl Dennis Feiel Rene 26

1 U14-w KSV Leichtathletik ece Krenn Melissa Rischka Fiona Maggele Lara 17

1 U16-m Kolland Topsport Asics Gaal Kolland Andreas Stelzer Manuel Kolland Matthias 17

1 U16-w KSV Leichtathletik ece Dissauer Selina Karkela Melisa Lilek Hannah 36

1 U20-w Atus Knittelfeld Ebner Claudia Gruber Lisa Saiger Julia 9

1 Damen Kolland Topsport Asics Gaal Eberhardt Gabi Freitag Karin Streibl Justina 13
2 Damen LTV BAWAG PSK Köflach Neuhold Claudia Kos Nina Gruber Martina 21
3 Damen X-Trim ASKÖ Zeltweg Frei Maria Leitner Petra Glatz Sylvia 33
4 Damen TUS Feldbach Triebl Christa Glockengießer Sonja Greiner Helga 62
5 Damen Sporting Chocolate Wöhlke Claudia Schreibmaier Birgit Hoffelner Sigrid 66
6 Damen PSV Leoben Maunz Sabine Konrad Cäcilia Rotter Margarete 78

1 Männer II Kolland Topsport Asics Gaal Rossmann Thomas Hütter Matthias Eckhart Rene 8
2 Männer II PSV Leoben Hofer Christian Grabmayr Markus Unterberger Alexander 24
3 Männer II LTV BAWAG PSK Köflach Brunner David Angerer Jan Blümel Michael 35
4 Männer II Atus Knittelfeld Ramprecht Felix Del-Medico Thomas Rathmayer Daniel 48
5 Männer II HSV St. Michael Percht Robert Wohlmuther Gerhard Pauker Franz 69

1 Männer I Kolland Topsport Asics Gaal Pratscher Dieter Konrad Manfred Peindl Hermann 7
2 Männer I LTV BAWAG PSK Köflach Rois Andreas Weberhofer Bernd Mayer Stefan 34
3 Männer I Atus Knittelfeld Mord Heimo Karner Josef Gössler Erwin 48
4 Männer I Kolland Topsport Asics Gaal Berger Michael Reith Franz Nudl Richard 49
5 Männer I LCA Hochschwab Bruggrabner Christian Krenn Walter Stoimaier Christian 53
6 Männer I 1. FC Donald St.Ruprecht Schaffernak Günter Unger Thomas Ernst Hubert 64
7 Männer I X-Trim ASKÖ Zeltweg Dietmair Josef Glatz Ewald Leitner Hannes 77
8 Männer I LCA Hochschwab Vidreis Günther Illmaier Stefan Resedaritz Andreas 89
9 Männer I LCA Hochschwab Kramer Markus Mund Alois Knoll Johann 117
10 Männer I PSV Leoben Unterberger Alexander Stöckl Christian Streibl Herbert 117
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